

■ワッカー・ノイソンの業績

(単位：百万ユーロ)

	18年4-6月	17年4-6月	同期比	18年1-6月	17年1-6月	同期比
売上高	454.6	425.2	106.9	825.1	763.7	108.0
EBIT	55.2	46.7	118.2	78.2	61.0	128.2
EBITマージン	12.1%	11.0%	—	9.5%	8.0%	—
純利益	79.5	33.4	238.0	94.1	42.7	220.4
従業員数	5,821	5,337	109.1	5,821	5,337	109.1

(地域別売上高)

欧州	331.4	307.5	107.8	599.2	555.7	107.8
米州	110.1	104.0	105.9	201.8	184.8	109.2
アジア・太平洋	13.1	13.7	95.6	24.1	23.2	103.9
合 計	454.6	425.2	106.9	825.1	763.7	108.0

(セグメント別売上)

Light Equipment	126.9	125.1	101.4	230.1	223.5	103.0
Compact Equipment	250.6	228.2	109.8	450.0	404.6	111.2
Services	86.4	78.9	109.5	159.6	147.6	108.1
less cash discounts	-9.3	-7.0	—	-14.6	-12.0	—
合 計	454.6	425.2	106.9	825.1	763.7	108.0